17.01.2020 г.№01
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШЕБЕРТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ ГРАЖДАН В ШЕБЕРТИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

Для обсуждения  Перечня проектов народных инициатив, планируемых к реализации на территории Шебертинского муниципального образования в 2020 году, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шебертинского муниципального образования, администрация         Шебертинского       муниципального          образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение собрания граждан по обсуждению  Перечня проектов народных инициатив, планируемых к реализации на территории Шебертинского муниципального образования в 2020 году.
2. Собрание граждан провести 24 января 2020 года в 17 часов 00 минут в по адресу с. Шеберта, ул. Трактовая, №2
3. Участниками собрания граждан являются граждане, проживающие на территории Шебертинского муниципального образования.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Шебертинского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Шебертинского муниципального образования sheberta.ru .
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шебертинского
муниципального образования
В.А. Никулина